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Instituigéo de Pagamento, S.A

BALANCO

NOVACAMBIOS - INSTITUICAO DE PAGAMENTO, S.A. Ano: 2022
Base de reporte : Individual - NIC Més: margo

Valores em Euros

Atividade Global
Ano Ano anterior

Ativo
Caixa e disponibilidades em bancos centrais 774 603,08 858 094,70
Disponibilidades em outras institui¢cbes de crédito 113 221,44 301 304,62
Outros ativos financeiros ao justo valor através de resultados 28 621,24 28 886,51
Aplicagdes em institugdes de crédito 387 000,00 387 000,00
Outros ativos tangiveis 553 281,61 729 255,58
Ativos intangiveis 11 348,13 33 205,86
Ativos por impostos correntes 3483,70 3434,52
Ativos por impostos diferidos 1477 072,44 1361 506,38
Outros Ativos 1921373,84 2193 783,04
Total de Ativo 5270 005,48 5896 471,21
Passivo
Recursos de outras instituigcbes de crédito 2201515,87 2 491 833,57
Passivos por impostos correntes 9020,90 11 360,31
Outros passivos 2830129,17 2931932,99
Total de Passivo 5040 665,94 5435 126,87
Capital
Capital 1750 000,00 1750 000,00

Outras reservas e resultados transitados
Resultado do exercicio

Total de Capital

Total de Passivo e Capital

(1350 218,14)
(170 442,32)
229 339,54

5270 005,48

(769 647,15)
(519 008,51)
461 344,34

5896 471,21




